
令和 8 年 2 月吉日 
 
お 客 様 各 位 

 
 

ご宿泊料金改定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、2026 年 4 月 1 日から宿泊税・人件費・仕入の高騰により現状を維持すること

が厳しい状況となり、ご宿泊料金を下記の通りに改訂させていただく事になりました。 
何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます 

敬具 
記 

■新宿泊料金（朝食サービス／１名様料金） 

部屋タイプ 新料金 

シングル･ANNEX 8,490 円 
ツイン･ダブル(2 名様利用) 7,990 円 
和室･和洋室(1 名様利用) 8,380 円 
和室(2 名様利用) 7,880 円 
プルミエ(2 名様利用) 9,440 円 

 

上記の新料金は、2026 年 4 月 1 日以降のご宿泊分より適用されます。 

 

 

 

 

 

 

上記についてご不明な点がございましたら、スタッフまでお問合せ下さい。 

 

 

■当ホテルＨＰ予約フォームより宿泊をお申込みのお客様へ 

2026 年 3 月 31 日迄のご予約は「2026 年 3 月 31 日宿泊迄」をお選びください。 
2026 年 4 月 1 日以降のご予約は「2026 年 4 月 1 日宿泊以降」をお選びください。 

 

何卒、ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 


